[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.12.2014 № 384
О режиме работы  предприятий

ресторанного хозяйства

В связи с проведением Новогодних праздничных мероприятий, с целью усовершенствования торгового обслуживания населения, установления удобного для населения режима работы предприятий ресторанного хозяйства, руководствуясь                  статьей 30 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997                      № 280/97-ВР (с изменениями), исполком  городского совета

РЕШИЛ:

1. Считать режим работы предприятий ресторанного хозяйства продленным                         с 31.12.2014г. и с 13.01.2015г. до 8-00 часов утра следующего дня.

Секретарь городского совета

         Ю.Г. Разумный